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 Vaalilain 17 §:n mukaan ennakkoäänestyksestä kotimaan yleisessä 

ennakkoäänestyspaikassa, Suomen edustossa ja suomalaisessa laivassa 
sekä kotiäänestyksessä huolehtivat vaalitoimitsijat. 

 
 Kaupungin ennakkoäänestyspaikkojen äänestyksen vastaanottamisesta 

huolehtivat keskusvaalilautakunnan määräämät vaalitoimitsijat. Kaikissa 
kotimaan yleisissä ennakkoäänestyspaikoissa on oltava ainakin kaksi 
vaalitoimitsijaa äänestyksen ajan saapuvilla.  

 
 Jämsän kaupunginhallitus on päättänyt, että kaupungin yleisinä 

ennakkoäänestyspaikkoina toimivat Jämsän Forum, Koivutie 4:n liiketila, 
Kuoreveden kirjasto, Länkipohjan kirjasto sekä Koskenpään terveysasema. 
Jämsän ja Jämsänkosken ennakkoäänestyspaikat toimivat koko 
ennakkoäänestysajanjakson 2.4. - 8.4.2025, kirjastot 3. tai 4.4. - 8.4.2025 
(ei sunnuntaisin) sekä Koskenpää 3.- 4.4.2025. 

 
 Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty mitään erityisiä 

kelpoisuusvaatimuksia. Vaalitoimitsijaksi voidaan siten määrätä 
periaatteessa kuka tahansa tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt 
henkilö. On kuitenkin huomattava, että vaaleissa samassa kunnassa 
ehdokkaana oleva henkilö tai hänen puolisonsa tai vanhempansa tai 
lapsensa tai sisaruksensa eivät saa olla vaalitoimitsijana. 

 
 Keskusvaalilautakunnan sihteerin tai jäsenen toimiminen äänestyksiä 

vastaanottavana vaalitoimitsijana ei ole suositeltavaa, koska 
keskusvaalilautakunta tarkastaa vaalitoimitsijoiden vastaanottamat 
ennakkoäänestysasiakirjat. 

 
 Jämsän kaupunginhallitus on valinnut kotiäänestyksen järjestämistä varten 

vaalitoimikunta 3, jonka jäsenet keskusvaalilautakunta määrää 
vaalitoimitsijoiksi. Ennakkoäänestystä hoitamaan palkataan 
vaalitoimitsijoita.  

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu 
 Vaalilaki 14 § 
 
Ehdotus    

 
 Keskusvaalilautakunta määrää Jämsän kaupungin yleisiin 

ennakkoäänestyspaikkoihin vaalitoimitsijat ja päättää, että ulkopuolelta 
palkattaville vaalitoimitsijoille maksetaan 14,89 eur/tunti sekä 
säännölliseen työaikaan kuuluvat lisät. Kaupungin palveluksessa oleville 
maksetaan henkilön normaali kuukausipalkka ja lisäksi lisä- ja 
ylityökorvaukset KvTes:in mukaisin ehdoin. 
 
Vaalitiimin valitsemat ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijat 



Anttila Paula, Arvola Hannu, Haapaniemi Hanna, Hakola Sara, Haromo Vili, 
Haromo Heli, Helimäki Anne, Hurskainen Katri, Järvinen Matilda, Kainiemi 
Niina, Koskinen Tarja, Kotiaho Laura, Krohns Sirpa, Kuisma Minna, Lahti 
Inka, Lahtinen Anita, Leppäkorpi Katri, Marjamaa Veikka, Mäkinen Marita, 
Määttä Esa, Nironen Päivi, Nironen Mihail, Peltonen Nella, Piirainen Silja, 
Pulkkinen Jarmo, Päivärinta Tiia, Rampanen Kimmo, Salmela Anne, 
Saraman Alma, Sarapää Jenni, Savo Erika, Sirkkala Kirsi, Suoniemi Soile, 
Taipalinen Elina, Talikainen Akseli, Tenhunen Jukka, Turkki Aila ja Väisänen 
Merja. 
 
Määrätään Jämsän kaupungin kotiäänestystä hoitamaan vaalitoimikunta 
3:n jäsenet Anitta Lehtinen, Isto Vaheri, Tytti Hopsu, Liisa Vanhatalo, Anja 
Kaislo, Yrjö Määttä ja Kaarina Rantanen. 
 
Todetaan, että ennakkoäänien tarkastamisen, alustavan ääntenlaskennan, 
tietojen syöttämisen vaalitietojärjestelmään ja tarkastuslaskennan 
hoitavat eri kokoonpanoissa Sari Riekki, Marja Sara-aho, Riitta Uosukainen, 
Reetta Peltonen, Riitta Jaatila, Pekka Vanhanen, Jaana Huovinen, Iris 
Ahonen, Tiina Myllymäki, Heidi Röman, Kristiina Heinonen, Riitta Järvinen, 
Mirka Arosanervo, Pinja Ikkala, Airi Montonen, Sirpa Ouni, Sanna 
Leppänen, Sanna Kinnunen, Hanna Angerias ja Suvi Virtanen. 
 

Päätös Ehdotuksen mukainen. 
 
Valtuutetaan keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja tarvittaessa 
määräämään lisää vaalitoimitsijoita. Kotiäänestykseen vaalitoimitsijaksi 
määrätään Iris Alanen. 

 


